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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

319,295,878 179,972,536 PASIVO
Pasivo Circulante
51,836,851 114,685,534 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
27,818,120 0 Documentos por Pagar a Corto Plazo
o 76,584,463 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
0 0 Titulos y Valores a Corto Plazo
0 0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
24,018,731 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién
0 38,101,071 a Corto Plazo
0 0 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
267,455,027 65,287,002 Pasivo No Circulante
0 . Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 0 Documentos por Pagar a Largo Plazo
0 6,281,635 Deuda Piblica a Largo Plazo
0 5,611,229 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
0 144,163 Fondpg y Bie_r)es de Terceros en Garantfa y/o en
Administracion a Largo Plazo
267,459,027 0 Provisiones a Largo Plazo
0 53,249,975 .
o 0 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
0 0 Hacienda Pdblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

254,126,505

205,773,829
0
0
0
0
205,773,829
0

0
0
48,352,676
0
0
0
0
48,352,676

0
5,990,336

5,990,336
0
5,990,336

©C O O O 0 O o O

o

85,834,388

85,834,388
4,861,806
0

0

0

0
55,838,080

0
25,134,502

o O O O O O

0
313,605,795

0

0

0

0
313,605,795
15,754,915
236,097,886
0

0
61,752,994
o

0
0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son ra blemente C?Ie ponsabilidad del emisor.
/ “
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